
Bankamız Metlife Emeklilik ve Hayat A. .’nin anla malı acentası olup size iletece im 
meslek sahiplerinden biri olmanız durumunda ortaya çıkabilecek risklerde poliçeniz 
kapsam dı ı kalacaktır. Madende çalı anların, her türlü kolluk gücü mensuplarının, 
yanıcı patlayıcı madde ile çalı anların & ta ıyanların, motor kurye, mesle i gere i 
yüksekte çalı anlar, pilot, hostes, yüksek akım elektrik ile çalı anların mesleki 
faaliyetleri sırasında geçirebilece i kazalar ve Ferdi Kaza Sigortası Genel artlarında 
belirtilen durumlar kapsam dı ındadır. lgili tarihte mevcut ya da daha önce geçirmi  
oldu unuz rahatsızlıklarınız poliçe kapsamına alınmayacaktır. 

Hastalık sonucu tam maluliyet teminatı, hastalık tarihinden itibaren yüz seksen (180) 
günlük sürenin sonunda tıbben iyile me ihtimali bulunmayan kalıcı bir sakatlık 
durumunda ödenir. stem dı ı i sizlik durumunda gerekli ko ulların yerine gelmesi 
halinde ödeme yapılırken, vefat durumunda ise kredi borcunuz MetLife tarafından 
Denizbank’a ödenir. 

stem dı ı i sizlik teminatınız için, aynı i verenle geriye dönük en az 180 gün aralıksız 
çalı mı , poliçe ba langıç tarihini takiben 90 gün sonra i ten çıkartılmı  ve i siz kalıp, 
i sizlik tarihinden sonraki ilk 30 günlük bekleme süresini doldurmu  olmanız 
gerekmektedir. stem dı ı sizlik teminatı için ihbar tarihinde çalı ıyor olmanız ve 
Türkiye  Kurumu’na kayıtlı olmanız gerekmektedir. stem dı ı i sizlik teminatı için 
azami sigorta süresi ilk 5 yıldır. stem dı ı sizlik durumunda tazminat tutarı en fazla 
3.000 TL’dir. 

Sigorta süresi içinde gerçekle en bir kaza sonucu derhal veya kaza tarihinden 
itibaren iki sene içinde kalıcı olarak sakat kalmanız durumunda kalıcı sakatlık 
oranınıza göre ödeme yapılırken, hastalık sonucu ise kalıcı tam sakat kalmanız 
halinde poliçede belirtilen tutar, devlet ya da üniversite hastanesinden alınacak 
maluliyet raporunun %60 ve üzerinde olması artıyla ödenir. 

Sigorta poliçeniz için cayma süresi 30 gün olup, ödedi iniz tutarı kesintisiz iade alma 
hakkınız bu süre içinde bulunmaktadır. Bu kapsamda cayma hakkı süresinin 
sonundan itibaren ayrılma hakkınızı kullanılabilece iniz süreye kadar olan dönem için 
iptal ve fesih haklarının kullanımı dain-i mürtehinin (Denizbank) onayına tabidir. Kredi 
hayat sigortasından cayma hakkınızı kullanmak için ça rı merkezi veya internet 
kanalıyla talebinizi iletebilir ya da ubenize gidebilirsiniz. Tazminat talepleriniz, her 
türlü soru, öneri ve ikâyetleriniz için ve MetLife’ın 0850 222 0 638 numaralı leti im 
Merkezi ile görü ebilirsiniz. Herhangi bir uyu mazlık durumunda Hakem Heyetlerine 
veya Sigorta Tahkim Komisyonuna ba vurabilirsiniz. 

Dilerseniz poliçe/sertifikanızı www.metlife.com.tr ve www.denizbank.com internet site 
ve ubelerinden temin edebilir, davranı  kuralları, gizlilik politikalarına ula abilirsiniz. 

Verileriniz ba vurunuzun de erlendirilmesi, teminatlarınızın belirlenmesi ve 
poliçenizin düzenlenebilmesi amacıyla veri sorumlusu irketimiz Denizbank A. . 
tarafından i lenmekte ve acentesi oldu umuz veri sorumlusu MetLife Emeklilik ve 
Hayat A. . ile payla ılmaktadır. Ki isel verilerinizin i lenmesi hakkında detaylı bilgiye 
www.metlife.com.tr üzerinden ula abilirsiniz. 
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Kredi hayat sigortanızın teminatı borcunuza göre yıllık azalı  göstermektedir. 
Kredinizin sigortalı olarak onaylanması durumunda vefat riski gerçekle ir ise kredi 
borcunuzun yaptırmı  oldu unuz hayat sigortasından kar ılanması için DenizBank 
A. . poliçenizde birincil alacaklı olacaktır. Sigorta teminatınız, ilk sigorta priminin 
tahsili ile ba layacaktır. 

Sigorta poliçeniz talep ve onayınıza istinaden düzenlenecek olup, poliçe ve 
bilgilendirme formunuz tarafınıza gönderilecektir. 

Sigortanız hayat ve ferdi kaza sigortası genel artlarına tabi olup, tüm detaylarına 
metlife.com.tr adresinden ula abilirsiniz. 

Güncel ileti im bilgilerinizde bir de i iklik olması halinde MetLife’ın 0850 222 0 638 
numaralı leti im Merkezi ile görü ebilirsiniz. Aksi durumda MetLife en son 
güncellenen ileti im bilgilerinizi dikkate alarak bildirim yapacaktır. 

Dilerseniz sigortanızı Bankamız dı ında farklı bir irketten de yaptırabilir ve dain-i 
mürtehin’i Denizbank olacak ekilde düzenlenen katılım sertifikasını/poliçeyi bir ay 
içinde herhangi bir ubemize getirerek kredinizi ubelerimizden tarafınıza yapılacak 
bilgilendirme ve ko ullar kapsamında kullanabilirsiniz. 

 

Kredinin bir ya da birden fazla taksit ödemesinin vadesinden önce yapılması veya 
kredi borcunun tamamının erken ödenmesi durumunda gerekli faiz indirimi yapılarak, 
erken ödenen tutar üzerinden Nakdi Kredi – Erken Ödeme Ücreti tahsil edilecektir.  

Bu ücret; Kredinin tamamen kapatılması durumunda erken ödeme ücreti, ödeme 
yapmak istedi iniz gün kredinizin kalan vadesi 24 aydan kısa ise erken ödenen tutar 
üzerinden %2, kredinizin kalan vadesi 24 aydan uzun ise %2’nin üzerine kalan 
vadenin 24 ayı a an kısmındaki her bir yıl için %1 eklenerek hesaplanan tutar kadar 
uygulanacaktır. Kredinin bir ya da birden fazla taksitinin erken ödenmesi durumunda; 
erken ödenen tutar üzerinden %5 alınır. 

2020/4 sayılı Bankalarca ticari mü terilerden alınabilecek ücretlere ili kin usul ve 
esaslar hakkında tebli  kapsamında ürünlerimize ve bunlara ili kin masraf ve 
komisyonlar ve di er detaylara ili kin bilgi iletmek istiyoruz. 

Ticari Taksitli Kredi: Kredi limiti dahilinde kredi hamili ’ne kullandırılan ve geri 
ödemesi, Banka tarafından belirlenecek ödeme tablosunda belirtildi i ekilde e it 
yahut farklı vade, faiz, komisyon ve tutarlarda olan nakdi kredidir. 
Kredi Kullandırım Ücreti: Nakdi kredi kullandırımına istinaden alınan ücrettir ve 
kullandırım tutarının %1.10’u kadar alınır. 
Kredi Tahsis Ücreti: Limit tahsis edilmesi ya da tahsis edilen limitlerin yenilenmesi 
ve güncellenmesi durumlarında yapılan istihbarat, mali analiz ve de erlendirme 
çalı maları kapsamında alınan ücrettir. Umumi limitinizin on binde 12.50’i kadar yıllık 
alınır. 
Erken ödeme ücreti: Kredinin bir ya da birden fazla taksit ödemesinin vadesinden 
önce yapılması veya kredi borcunun tamamının erken ödenmesi durumunda tahsil 
edilen ücrettir. 
Ödeme planınız, varsa e-mail adresinize, yoksa sistemlerimizdeki posta adresinize 
gönderilecektir. 



Kredinizle ilgili ya da bankamızın di er ürünleri ile ilgili bilgileri her zaman bankamızın 
diledi iniz bir ubesinden ya da 0850 222 08 00 Açık deniz Telefon Bankacılı ı 
hattımızdan alabilirsiniz. 

Hali hazırda Bankamızda bulunan teminatlarınız yapılandırılacak kredinizin teminatı 
olarak devam edecektir. 

Elektronik iletiler için de i iklik, RET ve di er taleplerinizi i 0850 222 08 04’e 
iletebilirsiniz. Denizbank Mersis numarası 0292 0084 4960 0341‘dir. 


